关于做好2017年省高校教师岗前培训考试暨教师资格笔试工作的通知
按照省教育厅《关于做好2017年山东省高等学校教师岗前培训考试暨教师资格笔试工作的通知》（鲁教师函〔2017〕1号）的要求，现将我校2017年高等学校教师岗前培训考试暨教师资格笔试工作的有关事宜通知如下：
一、考试科目及安排
（一）考试科目。共3个,科目一为《高等教育学》,科目二为《高等教育心理学》,科目三为《综合》。考试方式为笔试,考试成绩满分均为100分。符合免试要求的人员（经认定本科为师范类和取得博士学位人员）可以免考科目一和科目二。
（二）考试地点。我校选择 山东师范大学。

（三）考试时间。

	考试日期
	考试起止时间
	考试科目
	考试时间

	2017年4月8日
	10:00—11:30
	综合
	90分钟

	2017年4月8日
	14:00—15:00
	高等教育学
	60分钟

	2017年4月8日
	15:30—16:30
	高等教育心理学
	60分钟

（四）补考安排。考试有不合格科目的考生只有一次补考机会，补考有任何一个科目不合格需重新缴费参加2017年度培训。
	考试日期
	考试起止时间
	考试科目
	考试时间

	2017年5月13日
	10:00—11:30
	综合
	90分钟

	2017年5月13日
	14:00—15:00
	高等教育学
	60分钟

	2017年5月13日
	15:30—16:30
	高等教育心理学
	60分钟

二、考试报名
考试采取网络报名方式。考生报名时请仔细阅读考试有关要求和诚信承诺书。
（一）正常考试报名程序。
1．考生提交报考申请。完成岗前培训网上学习任务的考生须在2017年3月15日至17日期间登录“山东省高校教师培训管理系统”(以下简称“系统”)进行报名。
2．网上打印准考证。完成报考人员请于2017年4月6日至8日登陆“系统”下载打印准考证。
（二）补考报名程序。
1．考生提交补考申请。考试有不合格科目的考生须在2017年4月24日至28日期间登录“系统”进行报名。
2．网上打印准考证。补考人员请于2017年5月11日至13日登陆“系统”下载打印准考证。
三、考试成绩及使用
考试成绩将于考试结束两周后公布，考生可登陆“系统”进行查询。考试各科目均合格的，由省教育厅颁发《山东省高等学校教师岗前培训考试暨教师资格笔试合格证》，合格证是申请认定高校教师资格的凭证之一。
考试有不合格科目，经补考仍有科目不合格的，原合格科目成绩不再有效，须重新报名参加岗前培训并重新参加所有科目考试。
考试过程中有违纪或者作弊行为的，须重新参加岗前培训，并依据《国家教育考试违规处理办法》及《刑法修正案（九）》等有关规定，视情节给予暂停参加该项考试一至三年的处罚，情节严重的依规依法追究相应责任。
德州学院人事处

2017年3月2日
PAGE
— 2 —